2025 年 9 月

ラフィール会員の皆様

株式会社ルネサンス

OASIS RAFEEL 恵比寿・青山・港北

ラフィール会員様他クラブ利用料変更のお知らせ

拝啓　初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より OASIS RAFEEL をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

OASIS RAFEEL 各クラブは旧スポーツオアシスの上位ブランドとして、所属のラフィール会員様（港

北・ユース会員を含む）は旧スポーツオアシスクラブを無料でご利用いただける条件となっておりました。

しかし、2025 年 4 月に株式会社ルネサンスと統合後は、既存ルネサンスクラブをご利用の際に他クラブ

利用料 550 円（税込）をいただいておりました。

このたび、サービス内容の見直しに伴い、2025 年 10 月 1 日より下記のとおり利用料を改定する運びと

なりました。

ご旅行やお仕事の際に全国のルネサンスクラブをご利用いただけますので、ぜひご活用ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。敬具

記

１．他クラブ利用料の改定

ラフィール会員（港北・ユース含む）様の既存ルネサンス利用料　５５０円→無料
（コクールルネサンス JR 名古屋ゲートタワー除く）

２．改定時期

２０２５年１０月１日

※ご不明な点は登録クラブにお問い合わせください。

以上